
 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 1/13 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 31. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 
 
 
 
RM-2020/31/01 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

 In fo rmace o  cenové nabídce  p ř íp ravy  pro jek tu  -  zázemí  fo tba lového hř iš tě  TJ  Červený  
Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 nabídku firmy Východočeská rozvojová s.r.o. „Nabídka přípravy projektu – zázemí fotbalového hřiště TJ 
Červený Kostelec“ na realizaci činností v rámci přípravy projektu zázemí fotbalového hřiště TJ Červený 
Kostelec, předkládaného do programu NSA. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/31/02 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Dohoda o  předčasném užívání  čás t i  s tavby  „ I I I / 5672 Horn í  Kos te lec “  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dohody o předčasném užívání části stavby mezi Městem Červený Kostelec a zhotovitelem 
stavby M – Silnice a. s. Pardubice, Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dohody o předčasném užívání části stavby mezi Městem 
Červený Kostelec a zhotovitelem stavby M – Silnice a. s. Pardubice, Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 
421 96 868, dle přílohy. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/31/03 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Finančn í  odměny  řed i te lů  př íspěvkových organ izac í  měs ta  za  2 .  po lo le t í  2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 finanční odměnu ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Mgr. Jiřímu Olejákovi, řediteli p.o. Základní škola 
V.Hejny Červený Kostelec, Komenského 540, okres Náchod. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 2/13 

 

II. schvalu je  

 finanční odměnu ve výši  [osobní údaj odstraněn] ,- Kč Mgr. Renatě Jakubíkové, ředitelce p.o. Základní 
škola, Lhota, Bratří Čapků 138, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je  

 finanční odměnu ve výši  [osobní údaj odstraněn] ,- Kč Mgr. Šárce Hanušové, ředitelce p.o. Mateřská 
škola Červený Kostelec, Náchodská 270, okres Náchod. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je  

 finanční odměnu ve výši  [osobní údaj odstraněn] - Kč Mgr. Vendule Ságnerové, ředitelce p.o. Základní 
škola a Mateřská škola Červený Kostelec, Olešnice 190. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je  

 finanční odměnu ve výši  [osobní údaj odstraněn] ,- Kč MgA. Leoši Nývltovi, řediteli p.o. Základní 
umělecká škola Červený Kostelec, Nerudova 511. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. schvalu je  

 finanční odměnu ve výši  [osobní údaj odstraněn] ,- Kč PhDr. Marcele Fraňkové, ředitelce p.o. Knihovna 
Břetislava Kafky Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VII. schvalu je  

 finanční odměnu ve výši  [osobní údaj odstraněn] ,- Kč Mgr. Pavle Kubišové, ředitelce p.o. Mateřská škola 
Červený Kostelec, Větrník 999, okres Náchod. 
 

 přijato, pro:5, proti:1, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VIII. schvalu je  

 finanční odměnu ve výši  [osobní údaj odstraněn] ,- Kč Tomáši Šimkovi, řediteli p.o. Městského kulturního 
střediska, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/04 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Žádos t  MKS o navýšení  p ř íspěvku na brožu ru  Vzpomínky  na sametovou revo luc i  

Rada m ěs ta  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 3/13 

 

I. schvalu je  

 navýšení provozního příspěvku o 6.480,- Kč Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec na 
zvýšené náklady na tisk brožury "Vzpomínky na sametovou revoluci v Červeném Kostelci (a jinde)" z 
rezervy RM.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/05 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

ZŠ V.He jny  žádos t  o  schvá lení  daru  od Bat is t  Med ica l  a .s .  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole V.Hejny, Komenského 540, Červený Kostelec, přijetí věcného daru 550 ks nano roušek v 
hodnotě 9.982,50 Kč od firmy Batist Medical, a.s., Nerudova 309, Červený Kostelec. Roušky budou 
použity pro ZŠ Červený Kostelec a Horní Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/06 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Snížen í  ná jemného  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření dodatků ke smlouvám o pronájmu nebytových prostor v majetku města, týkající se snížení nájmu 
o 50% za období říjen, listopad, prosinec 2020 z důvodu uzavření provozoven dle Nařízení vlády z října 
2020. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/07 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Zmocněn í  advoká ta  v  zas tupování  ve  věcech právních  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Plnou moc – zmocnění pro advokáta Mgr. Bc. Josefa Zemana advokátní kancelář ADKINS LEGAL, 
s.r.o., Žižkova 498, Trutnov. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podpisem plné moci – zmocněním pro advokáta Mgr. Bc. Josefa 
Zemana advokátní kancelář ADKINS LEGAL, s.r.o., Žižkova 498, Trutnov. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/08 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Proná jem neby tových pros tor  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 4/13 

 

 uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor pro MUDr. Janu Finger Rouskovou, Úpická 266, Rtyně 
v Podkrkonoší v budově zdravotního střediska, Manž. Burdychových 325, Červený Kostelec pro 
provozování ordinace praktického lékaře. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/09 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  1014/42  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy s  [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Generála Kratochvíla 1014/42, Červený 
Kostelec, 4+1, 2. podlaží. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/10 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Smlouva o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  21 /2020/2358  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. 21/2020/2358, na pozemcích v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 1035/22, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 87/2, ostatní plocha, 
neplodná půda, vše v k. ú. Horní Kostelec – kanalizační přípojka v délce 1,97 bm, dle geometrického 
plánu č.: 474-111/2020 vypracovaného Ing. Liborem Hornofem, pro [osobní údaj odstraněn] , za finanční 
náhradu 1210,- Kč vč. DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/11 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Smlouva o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  20 /2020/2358  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. 20/2020/2358, na pozemku v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 1127/2, ostatní plocha, ostatní komunikace , v k. ú. Červený Kostelec – 
kanalizační přípojka v délce 2,4 bm, dle geometrického plánu č.: 1922-080/2020 vypracovaného Ing. 
Josefem Bartošem, pro Ing.  [osobní údaj odstraněn] , za finanční náhradu 1210,- Kč vč. DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/12 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Smlouva o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  22 /2020/2358  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. 22/2020/2358, na pozemku v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 1165, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Červený Kostelec – 
kanalizační přípojka v délce 5,79 bm, dle geometrického plánu č.: 1934-51/2020 vypracovaného Ing. 
Tomášem jehličkou, pro  [osobní údaj odstraněn]  za finanční náhradu 1401,- Kč vč. DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/13 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 5/13 

 

Smlouva o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  23 / 2020/2358  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. 23/2020/2358, na pozemcích v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 1032, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 1131, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, vše v k. ú. Horní Kostelec – kanalizační přípojka v délce 17,18 bm, dle 
geometrického plánu č.: 476-163/2020 vypracovaného Ing. Liborem Hornofem, pro  [osobní údaj 
odstraněn] , za finanční náhradu 4.158,- Kč vč. DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/14 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  39 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 39/2020, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 864/2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace , v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem – plynovodní přípojka v délce cca 3,55 bm a 
kanalizační přípojka v délce cca 1,06 bm, dle projektové dokumentace zpracované Ing. arch. Vratislavem 
Ansorge, zak. č. 398, z 05/2020, pro  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 
1.000,- Kč + DPH.  
 
  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/15 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Uzavření  dodatku  k  ná jemní  sm louvě č .  2 /076/1  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2/076/ z 1. 11. 2012. Předmět nájmu se rozšiřuje o tyto pozemky 
z majetku města:  p.č. 270/1, orná půda, o výměře 12114 m

2
, p.č. 270/28, orná půda, o výměře 2423 m

2
, 

p.č. 270/38, orná půda, o výměře 10975 m
2
, p.č. 270/39, orná půda o výměře 553 m

2
, vše v k.ú. Bohdašín 

nad Olešnicí a dále o pozemky p.č. 1091, orná půda, o výměře 695 m2 a čát p.č. 1057/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, o celkové výměře 7355 m

2
 – (část komunikace o výměře cca 439 m

2
, která významně 

zasahuje do pole a je součástí orné půdy), vše v k.ú. Horní Kostelec, pro Obchodní družstvo Impro, Končiny 
111, 549 41 Červený Kostelec, zastoupené Ing. Stanislavem Drapačem, předsedou představenstva. Dále se 
dodatkem mění výše nájmu, ze 11.400,- Kč/rok, se zvyšuje na 15.000,- Kč/rok.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/16 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /33 DPS U Jakuba  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/33 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 3. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 6/13 

 

RM-2020/31/17 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /22 DPS U Jakuba  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/22 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 2. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/18 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  356 /3  DPS Nerudova  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 356/3 v DPS Nerudova, Červený Kostelec ( 1+kk, kvalita 
základní, přízemí) s panem  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/19 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  356 /9  DPS Nerudova  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 356/9 v DPS Nerudova, Červený Kostelec ( 1+kk, kvalita 
základní, 2. patro) s panem  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/20 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Zavedení  sys tému sběru  t ř íděného komunáln ího odpadu v  Červeném Kos te lc i  p ř ímo z 
domácnos t í  -  výběr  dodavate le  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky zadávacího řízení na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na akci: „Zavedení systému sběru tříděného komunálního odpadu v Červeném Kostelci přímo z 
domácností“ a pořadí uchazečů: 
1. MEVA-TEC, s.r.o., IČ 62742051, Roudnice nad Labem - celková nabídková cena: 2. 166. 200,- Kč bez 
DPH 
2. Komunální technika, s.r.o., IČ 26684055, Stará Boleslav - celková nabídková cena: 2. 209. 700,- Kč 
bez DPH 
3. NAODPAD, s.r.o., IČ 05822726, Hronov - celková nabídková cena: 2. 212. 460,- Kč bez DPH 
4. ELKOPLAST CZ, s.r.o., IČ 25347942, Stará Boleslav - celková nabídková cena: 2. 213. 240,- Kč bez 
DPH. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření kupní smlouvy na realizaci akce „Zavedení systému sběru tříděného komunálního odpadu v 
Červeném Kostelci přímo z domácností“ se společností MEVA-TEC, s.r.o., IČ 62742051, Roudnice nad 
Labem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 7/13 

 

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním kupní smlouvy na realizaci akce „Zavedení systému 
sběru tříděného komunálního odpadu v Červeném Kostelci přímo z domácností“ se společností MEVA-
TEC, s.r.o., IČ 62742051, Roudnice nad Labem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/21 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

In fo rmace z  jednání  komise ž i vo tn ího pros t řed í  ze  dne 30.11.2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise životního prostředí ze dne 30.11.2020. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/22 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Smlouva o  bezúp la tném převodu ma je tku  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 bezúplatný převod majetku z vlastnictví Svazku obcí "ÚPA" do vlastnictví Města Červený Kostelec týkající 
se 3 ks laviček s opěradlem s celkovou pořizovací cenou 34099,- Kč. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu ing. Rostislava Petráka podpisem smlouvy o bezúplatném převodu majetku, která je přílohou. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/23 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Rozpoč tové opat ření  č .52 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů  na položce 4116 o přijaté účelové neinvestiční dotace v celkové výši  329.300 Kč 
na hospodaření v lesích a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 329.300 Kč na paragrafu 1031 
(hospodaření v lesích) v souladu s účelovým určením dotací. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/24 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Rozpoč tové opat ření  č .53 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů o 44.400 Kč na položce 4116 z důvodu přijaté účelové neinvestiční dotace na 
zabezpečení akceschopnosti JPOII  a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 44.400 Kč na 
paragrafu 5512 (SDH) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/25 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 8/13 

 

Rozpoč tové opat ření  č .54 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky ve 
výši 213 182Kč  a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o348 182. Kč (včetně celoročního podílu 
města na VPP) na paragrafu 3745 (středisko místního hospodářství) v souladu s účelovým určením 
dotace. Podíl města k celoročním mzdám VPP ve výši 135 tis. Kč  pokrýt financováním na položce 8115. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/26 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Rozpoč tové opat ření  č .55 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů z důvodu neplánovaných výdajů v souvislosti s pandemií COVID - 
ochranné pomůcky, respirátory, dezinfekční materiál, plastové stolní přepážky do kanceláří apod. a pokrýt 
toto zvýšení zapojením převedených finančních prostředků ve výši 150.000 Kč přes položku financování 
(8115) do rozpočtu 2020.   
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/27 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Př í lohy  a  výzva „Koncepční  s tud ie  na využ i t í  a reá lu  kempu Brodský  

Rada m ěs ta  

I. revokuje  

 č. usnesení RM-2020/29/05 ze dne 18.11.2020. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 znění příloh a výzvu  „Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a Studie hlavní budovy se 
zaměřením na kuchyni a zázemí“ 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby.                 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

IV. pověřuje  

 starostu ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy o dílo a jmenování výběrové komise na veřejnou 
zakázku „Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a Studie hlavní budovy se zaměřením na 
kuchyni a zázemí“ 
 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 9/13 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/31/28 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

„Rekons t rukce zázemí  a  t r i buny  fo tba lo vého hř iš tě  Červený  Kos te lec “  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 znění výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace, Zadávací dokumentaci včetně příloh na akci: 
„Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového hřiště Červený Kostelec“ včetně zadávacích podmínek a 
návrhu smlouvy o dílo. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku na akci: 
„Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového hřiště Červený Kostelec“. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 starostu ing. Rostislava Petráka  k podpisu Smlouvy o dílo a výběrové komise na veřejnou zakázku 
„Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového hřiště Červený Kostelec“. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/29 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Dodatek  l icenční  sm louvy  -  MUNIS  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku k licenční smlouvě č. 95333 se společností Triada, spol. s.r.o., U Svobodárny 1110/12, 
190 00 Praha 9. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/30 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

SW -  konference  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zakoupení modulu "Konference - TeamChat" pro 320 klientů. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/31 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Výběrové ř í zen í  na  akc i  "Oprava e lek t ro ins ta lace a  výměna oken"  v  budově Zák ladní  
ško ly ,  č .p .138,  Červený  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 10/13 

 

 zaslání výzvy uvedeným firmám k podání nabídky na akci "Oprava elektroinstalace a výměna oken" v 
budově Základní školy, č.p.138, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 komisi, která provede výběr nejvhodnější nabídky na akci "Oprava elektroinstalace a výměnu oken" v 
budově ZŠ Lhota. Jmenný seznam komise je uveden v příloze. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/32 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  40 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 40/2020, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1216, ostatní plocha, ostatní 
komunikace , v k. ú. Červený Kostelec – vodovodní přípojka v délce cca 3,9 bm a kanalizační přípojka 
v délce cca 3,1 bm, dle projektové dokumentace zpracované Ing. Pavlou Adámkovou, archiv. č. 62/2020, 
z IX/2020, pro  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.400,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/33 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Výpů jčka čás t i  pozemků p .č .  709/21,  709/6  a  1163 v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. odkládá  

 uzavření Smlouvy o výpůjčce, na dobu neurčitou, části pozemků z majetku města, p.č. 709/21, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 71,5 m2, p.č. 709/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře cca 
17 m2 a p.č. 1163, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 25 m

2
, dle přiložené situace, pro 

[osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ukládá  

 majetkovému odboru připravit geometrický plán pro pozemek 709/21 a jednat s majiteli přilehlých 
pozemků o odkupu. 
 
 

 Termín: 28.2.2021 
Zodpovídá: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/34 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Výpů jčka čás t i  pozemku p .č .  1163 v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. odkládá  

 uzavření Smlouvy o výpůjčce, na dobu neurčitou, části pozemku z majetku města, p.č. 1163, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 22,5 m

2
, dle přiložené situace, pro [osobní údaj odstraněn]  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 11/13 

 

 Zodpovídá: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ukládá  

 majetkovému odboru připravit a projednat návrh smlouvy o propachtování části pozemku č. 1163. 
 

 Termín: 28.2.2021 
Zodpovídá: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/35 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Žádos t  ZŠ Lhota  o  př i je t í  darů  od f i rem Saar  Gummi  a  P.P l íš t i l  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138,  přijetí finančního daru od firmy Saar Gummi 
Czech s.r.o. ve výši 12.000,- Kč a dar od firmy Pavel Plíštil P+P druhotné suroviny Červený Kostelec, ve 
výši 5.000,- Kč.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/36 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Prav id la  pro  hodnocení  řed i te lů  př íspěvkových organ izac í  měs ta  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Pravidla hodnocení ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 Pravidla výkonu funkce ředitelů neškolských příspěvkových organizací města Červený Kostelec a jejich 
hodnocení. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. ukládá  

 vedoucí správního odboru bezodkladně seznámit ředitele příspěvkových organizací se 
schválenými pravidly. 
 

 Termín: 31.12.2020 
Zodpovídá: Irena Petirová, Vedoucí správního odboru 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. ukládá  

 tajemníkovi města zveřejnit pravidla na internetových stránkách města. 
 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 12/13 

 

 Termín: 31.12.2020 
Zodpovídá: Petr Fišer, Tajemník městského úřadu 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/37 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Dotace MMR u l ice  Bra t ř í  Čapků  

Rada m ěsta  

I. schvalu je  

 podání žádosti o poskytnutí dotace Ministerstva pro místní rozvoj ČR  v roce 2020 z podprogramu 
Podpora obcí s 3001-10000 obyvateli č.j. MMR-55540/2020-57, z dotačního titulu DT 117D8220A – 
Podpora obnovy místních komunikací, na opravu místních komunikací v částech obce Červený Kostelec: 
„ulice Bratří Čapků ve Lhotě za Červeným Kostelcem“ dle situace v celkové výši cca „6 000 000,-  Kč na 
opravu povrchu komunikace. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/38 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

His tor ické  pa lné a  ch ladné  zbraně  v  D ivad le  J .  K.  Ty la  

Rada m ěs ta  

I. ukládá  

 místostarostovi projednat možnosti předání zbraní s žadatelem a divadelním spolkem. 
 

 Termín: 28.2.2021 
Zodpovídá: Regner Jiří, místostarosta 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/39 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Veře jnoprávní  sm louva o  posky tnut í  do tace  z rozpoč tu  měs ta  Č.  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Č. Kostelec s TJ Červený 
Kostelec, z. s., Palackého 1234, Červený Kostelec na úhradu nákladů na přípravu žádosti o investiční 
dotaci MŠMT na akci "Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového hřiště Č. Kostelec". 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/40 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  s lužebnos t i  i nženýrské s í tě  č .  B 640 191  150 20  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. B 640 191 150 20, na 
pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 897/4, ostatní plocha, ostatní komunikace , v k. ú. 
Lhota za Červeným Kostelcem – kanalizační přípojka v délce cca 5 bm dle projektové dokumentace 
zpracované společností IKKO Hadec králové, s.r.o., č. zak. 202020, z 08/2020, pro Správu železnic, státní 
organizaci, Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 709 94 234, zastoupenou Ing. 
Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, dle  pověření č. 2435, ze dne 
9.5.2018, za předpokládanou finanční náhradu 2.000,- Kč + DPH.  
 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 9.12.2020 Strana 13/13 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/31/41 - 31. Rada města Červený Kostelec  9.12.2020 

Diskuse  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2020-12-14T15:27:09+0100




